
Ekonomické výsledky SAB Finance za rok 2024 

Loňský auditovaný účetní zisk před zdaněním činil úctyhodných 323,4 milionů Kč, což ve srovnání s rokem 

2023 představuje nárůst o 6,2 %. Výnosy SAB Finance dosáhly výše 422,7 milionů Kč a potvrdily naši 

přední pozici v oblasti devizových obchodů. 

 

Plán na 2025 

 

Plánovaný výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2025 

(v tis. Kč) prognóza (včetně dividend z účastí) 

Dividendy a ostatní provozní výnosy 125 656 

Zisk před zdaněním 329 656 

Daň z příjmů -43.860 

Čistý zisk 285.796 

Výnosnost 8,84 % 

 

Skupina TRINITY Banking Group se dynamicky rozvíjí a v současnosti obsluhuje více než 250 000 klientů. 

Součet bilančních sum entit ve skupině v loňském roce překročil 140 miliard Kč a součet kapitálu 

dosáhl 13 miliard Kč. Úspěšná finanční strategie se odrazila i ve výsledcích jednotlivých společností 

skupiny, jejichž součet zisků přesáhl úctyhodných 1,1 miliardy Kč.  

Pro rok 2025 plánujeme, že souhrnný zisk společností ve skupině TRINITY Banking Group letos překročí 

1,2 miliardy Kč. 


